merenda escolar do município Fortaleza dos Nogueiras/MA.
LOCADOR: IZONEL RIBEIRO DE SOUSA. PRAZO DE
VIGÊNCIA: O prazo de duração do presente contrato é de 11
(onze) meses a contar do dia 07/02/2022 a 31/12/2022, VALOR
MENSAL DA LOCAÇÃO: O pagamento será de R$ 1,200,00
(hum mil e duzentos reais); VALOR GLOBAL DA LOC.AÇÃO: O
pagamento será de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).
Maria José Costa de Sousa - Secretária Municipal de Educação.
Fortaleza dos Nogueiras/MA, 08 de fevereiro de 2022.
Maria José Costa de Sousa - Secretária de Educação

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: f27bdf62be23792cebb4abI3561a(!f7:i

[...]

quilometragens constantes neste Edital e seus anexos. Empresa
FEDERAL TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ n®

OfARIO OFICIAI.

DOS MUNICÍPIOS
o.;

(quinhentos e noventa mil, cento e noventa reais) e a empresa
SANDRO SILVA FONSECA, inscrita no CNPJ

15.221.863/0001-66, com o valor de R$ 2.555.416.00 (dois

milhões, quinhentos e cinqüenta e cinco mil, quatrocentos e
dezesseis reais);Fortaleza dos Nogueiras - MA, 02 de fevereiro
de 2022.Luiz Natan Coelho dos Santos-Prefeito Municipal,

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: 4be261b79f3c03cla460f96a023fl 75c

RETinCAÇAO, EXTRATO DE CONTRATO 001/2022,

[...]

de suas atribuições legais, RETIFICA a publicação no DOM,
FAMEM. Ano XVl, N» 2771, São Luís, 18 de Janeiro de 2022,

páginas 91 e 92/155 , EXTRATO DE CONTRATO RESENHA
DE CONTRATO N" 001/2022, RESULTANDE DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP N' 011/2021.

Onde se lê: VALOR R$ : 1.460.779,98 (hum milhão,

quatrocentos e sessenta mil, setecentos e setenta e nove
reais e noventa e oito centavos)

Leia-se: VALOR: RS 1.491.179,98 (hum milhão.

noventa oito centavos)

Fortaleza dos Nogueiras 14 de Fevereiro df^{i22
Rubrica

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA

Código identificador: 9a2404dc3e781731d5c2e92646f227t4

[...]

merenda escolar do município Fortaleza dos Nogueiras/MA.
LOCADOR: IZONEL RIBEIRO DE SOUSA. PRAZO DE

VIGÊNCI.A: O prazo de duração do presente contrato é de
11 (onze) meses a contar do dia 07/02/2022 a 31/12/2022.

VALOR GLOBAL DA LOCAÇÃO: O pagamento será de R$
13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Maria José Costa
de Sousa. Secretária Municipal de Educação. Fortaleza dos
Noqueiras/MA, 08 de fevereiro de 2022. Maria José Costa de
Sousa, Secretária de Educação.

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: 149e909198907c4de6063b53dl720e5e